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Anotatsiya: Mazkur maqolada internet tarmogʻidan unumli foydalanish, 

internetning foydali va zararli tomonlari, yosh avlodda netiket tushunchasini 

rivojlantirish, internetdan foydalanish yosh avlod ruhiyatiga ta’siri, shuningdek netiket 

kоʻrsatmalari haqida sоʻz yuritilgan. 

Kalit sоʻzlar: internet, mobil aloqa,netiket, netizenlar,elektron pochta. 

 

Koʻp odamlar, ayniqsa netizenlar, internet insoniyat uchun ulkan yutuq ekaniga 

qoʻshiladilar. U bitmas -tuganmas ma’lumot manbai, kerakli bilimlarni olish va 

murakkab muammolarni hal qilishga yordam beradi. World Wide Web sizga aqlli, 

bilimdon boʻlishingizga yordam beradi, sizga koʻp qiziqarli narsalarni oʻrgatadi. 

Qolaversa, internetning foydasi shundaki, u mamlakatlar yoki hatto qit'alar 

oʻrtasidagi chegaralarni xiralashtiradi. 

Yosh avlod internetdan kattalarga qaraganda koʻproq foydalanadi. Bolalar uchun 

internetning foydasi ham katta. Bu kerakli ma’lumotlarga kirish, rivojlanish, oʻrganish, 

muloqot qilish va yangi doʻstlar topish qobiliyati. 

Koʻp oʻsmirlar boʻsh vaqtlarini emas, koʻp vaqtlarini Internetda oʻtkazadilar. Hech 

kimga sir emaski, internet uy vazifasini ancha osonlashtiradi. Internet yordamida koʻp 

vazifalarni hal qilib, kerakli ma’lumotlarni topib, bolalar nafaqat yangi narsalarni 

oʻrganishadi, balki fikr almashadilar. Agar javobni Butunjahon Internet tarmogʻida 

topish mumkin boʻlsa, nima uchun murakkab misolni oʻylab yoki toʻgʻri formulani yoki 

qoidani eslab qolish uchun bir necha soat sarflash kerak. 

Biroq, internetning bolalar uchun zarari endi bunda koʻrinmaydi. Butun dunyo 

tarmogʻi zaif bolalar ruhiyatiga zarar etkazishi mumkin boʻlgan ma’lumotlarga 

(pornografiya, zoʻravonlik sahnalari) toʻla. Bundan tashqari, doimiy ravishda virtual 

olamda boʻlgan holda, bolalar ehtiyojini yoʻqotadi va haqiqiy odamlar bilan muloqot 

qilish qobiliyatini yoʻqotadi. 

Hozirgi yoshlar uchun oʻz hayotini butunjahon internet tarmogʻisiz tasavvur 

qilish qiyin. Internet har bir inson, muassasa va korxona hayotining bir qismiga 

aylandi. Hatto bolalar ham internetni hayotining muhim qismi deb bilishadi. 

Internetdan nima foyda? 

Internetning foydasi va zararini oʻrganar ekan, olimlar va shifokorlar bu fikrga 

qoʻshilmaydilar. Hech kim internet ishini ancha osonlashtirganini inkor etmaydi. 

Maktab oʻquvchilari va talabalar uchun oʻrganish osonroq boʻldi, chunki ular katta 

miqdordagi oʻquv materiallaridan bepul foydalanishlari mumkin. Endi korxonalar 

ma’lumotni ancha oson va tezroq almashishi mumkin. Internet tufayli hamma uydan 
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chiqmasdan ham qiziqarli vaqt oʻtkazishi mumkin. Ijtimoiy tarmoqlar butun dunyodagi 

odamlar bilan muloqot qilish imkonini beradi. 

Shunday ekan har bir foydalanuvchi butunjahon internet tarmogʻidan 

foydalanayotgan vaqtida doim netiket qoidalariga rioya qilishi va maqsadli 

foydalanishi zarur. 

Netiket tushunchasi "tarmoq“ (network) va "etiket" (etiquette) soʻzlarining 

aralashmasidan paydo bоʻlgan. Virtual makonda yuzma-yuz bоʻlmagan holda ham amal 

qilish kerak bоʻlgan etika qoidalari netiket hisoblanadi.hozirgi vaqtda  internetda 

axloqiy ta’limning muhimligini ta’kidlaydigan davlat siyosatiga muvofiq, ba’zi 

maktablar netiket boʻyicha ta’lim beriladi. Netiket bir qancha kоʻrsatmalarni оʻz ichiga 

qamrab olgan. Ularda yosh avlod uchun netiket koʻrsatmalarini keltirib оʻtamiz. 

 Kuniga kompyuterdan foydalanish vaqtini cheklang. 

 Boʻsh vaqtingizda kompyuter oldida oʻtirmang. 

 Tengdoshlarning kompyuterdan foydalanishdagi notoʻgʻri odatlariga amal 

qilmang. 

 Agar doʻstingiz keraksiz saytlarni tavsiya qilsa ham, ularni rad qiling. 

 Chat  (оʻyin) paytida har doim etika qoidalariga rioya qiling. 

 Chat  (оʻyin) paytida qasam ichmang. 

 Chat  (оʻyin) paytida boshqa odam sizni haqorat qilsa, suhbatni (oʻyinni) 

darhol toʻxtating. 

 Siz ham huquqbuzar va ham qurbon boʻlishingiz mumkinligini bilgan 

holda har doim ehtiyot boʻling. 

 Kerakli va foydali ma’lumotlarni bir-birlari bilan boʻlishing va baham 

koʻring. 

XULOSA 

Xulosa qilib shuni aytishimiz joizki farzandlarimizda netiket tushunchasini 

rivojlantirish uchun avvalo оʻzimiz internet tarmogʻidan unumli foydalanishimiz, 

kunimizning kata qismi ijtimoiy tarmoqlarda emas aynan kerakli saytlarda 

farzandlarimiz bilan birgalikda оʻtkazishimiz kerak. Va albatta farzandimizning 

internetdan foydalanish jarayonini nazoratga olishimiz kerak. Mana shundagina biz 

internetning faqat foydali tomonlarini оʻzimizga olgan bоʻlamiz. 
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